

2018/620140 Şırnak İli Merkez Geçitboyu Köyü 8 Derslikli Okul Yapım İşi

SIRA NO	POZ	POZ TANIMI	BİRİM	METRAJ	GÜNCEL BBF	TUTAR	MALZ.MALİ YETİ	İŞÇİLİK MALİYETİ	TOPLAM BİRİM MALİYET	TOPLAM MALİYET
1	Y.23.014	Ø 8- Ø 12 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	22,990	3.548,84 ₺	81.587,17 ₺	2.788,82 ₺	255,74 ₺	3.044,57 ₺	69.993,98 ₺
2	Y.23.015	Ø 14- Ø 28 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	37,175	3.504,78 ₺	130.288,49 ₺	2.788,82 ₺	255,74 ₺	3.044,57 ₺	113.180,22 ₺
3	Y.21.001/03	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	m2	2648,731	45,50 ₺	120.517,24 ₺	27,73 ₺	12,06 ₺	39,79 ₺	105.380,47 ₺
4	Y.16.050/15	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	626,76	185,90 ₺	116.514,04 ₺	189,00 ₺		189,00 ₺	118.456,98 ₺
5	Y.21.050/C11	ÇELİK BORUDAN KALIP İSKELESİ YAPILMASI (0,00-4,00M ARASI)	m3	2946,26	6,25 ₺	18.414,10 ₺				
6	Y.27.581	200 KG ÇİMENTO DOZLU TESVİYE TABAKASI YAPILMASI	m2	707,95	14,04 ₺	9.939,57 ₺	2,78 ₺	4,00 ₺	6,78 ₺	4.798,93 ₺
7	Y.26.008/308A	60 x 60 cm anma ebatlarında, rektifiyeli, her türlü renk, desen ve yüzey özelliğinde, ı.kalite, mat, sırsız porselen karo ile 3 mm derz aralıklı döşeme kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)	m2	530,47	75,66 ₺	40.135,36 ₺	40,68 ₺	13,20 ₺	53,88 ₺	28.581,01 ₺
8	Y.19.085/032	ÇİMENTO ESASLI TEK BİLEŞENLİ KRİSTALİZE SU YALITIM HARCİ İLE FİLE TAKVİYELİ OLARAK, 3 KAT HALİNDE TOPLAM 2 MM KALINLIKTAKİ SU YALITIMI YAPILMASI	m2	59,05	29,23 ₺	1.726,03 ₺	12,96 ₺	4,00 ₺	16,96 ₺	1.001,31 ₺
9	Y.21.280/02	AC3 SINIF 23-31 LAMİNAT YER KAPLAMASI İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI (SÜPÜRGEKİK DAHİL)	m2	96,45	33,03 ₺	3.185,74 ₺	41,95 ₺	6,00 ₺	47,95 ₺	4.625,16 ₺
10	Y.26.020/012A	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI	m2	49,38	141,79 ₺	7.001,14 ₺	68,07 ₺	12,00 ₺	80,07 ₺	3.953,59 ₺
11	Y.26.020/032B	RENKLİ MERMER LEVHA İLE MERDİVEN BASAMAĞI KAPLAMASI YAPILMASI (BASAMAK 3 CM, RIHT 2 CM KALINLIĞINDA) (HONLU VE CİRALI HARIÇ HER TÜRLÜ YÜZEY İŞLEMLİ)	m2	90,20	86,25 ₺	7.779,75 ₺	29,31 ₺	12,00 ₺	41,31 ₺	3.725,84 ₺
12	Y.26.015/051	Karosiman terrazo karo ile dış mekan döşeme kaplaması yapılması	m2	31,65	75,44 ₺	2.387,68 ₺	21,32 ₺	12,00 ₺	33,32 ₺	1.054,57 ₺
13	27.525/A2	KİREÇLİ KABA SIVA VE ÜZERİNE ALÇI SIVA YAPILMASI (SÖNMÜŞ KİREÇ TORBALI)	m2	1655,14	21,49 ₺	35.569,01 ₺	7,44 ₺	9,50 ₺	16,94 ₺	28.034,90 ₺
14	27.528/3	ÇIPLAK BETON, İNCE SIVA, ALÇI SIVALI vb. YÜZEYLERE SATEN ALÇI KAPLAMA YAPILMASI	m2	1655,14	8,86 ₺	14.664,56 ₺	2,37 ₺	2,00 ₺	4,37 ₺	7.232,74 ₺
15	Y.25.003/16	SATEN ALÇILI VE ALÇIPANEL YÜZEYLERE ASTAR UYGULANARAK İKİ KAT SU BAZLI MAT BOYA YAPILMASI (İÇ CEPHE)	m2	1655,14	13,55 ₺	22.427,18 ₺	4,50 ₺	2,00 ₺	6,50 ₺	10.758,43 ₺
16	Y.27.501/08	350 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇLA TEK KAT KABA SIVA YAPILMASI	m2	376,32	20,43 ₺	7.688,22 ₺	3,08 ₺	8,00 ₺	11,08 ₺	4.169,90 ₺
17	Y.26.006/407	20 x 50 cm) veya (25 x 50 cm) veya (30 x 45 cm) veya (33 x 45 cm) anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özelliğinde, ı.kalite, renkli seramik duvar karoları ile 3 mm derz aralıklı duvar kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)	m2	376,32	43,49 ₺	16.366,16 ₺	31,98 ₺	12,00 ₺	43,98 ₺	16.552,30 ₺
18	23.243/2	60*60 CM EBADINDA 0.70 MM KALINLIĞINDA MİN.20 MİKRON ELEKTROSTATİK TOZ BOYALI (POLYESTER ESASLI) DELİKLİ ALÜMİNYUM PLAKADAN (EN AW 3000 SERİSİ) OTURMALI SİSTEM ASMA TAVAN YAPILMASI	m2	58,73	70,49 ₺	4.139,88 ₺	64,16 ₺	12,00 ₺	76,16 ₺	4.473,05 ₺
19	27.525/A2	KİREÇLİ KABA SIVA VE ÜZERİNE ALÇI SIVA YAPILMASI (SÖNMÜŞ KİREÇ TORBALI)	m2	639,32	21,49 ₺	13.738,94 ₺	7,44 ₺	9,50 ₺	16,94 ₺	10.828,80 ₺
20	27.528/3	ÇIPLAK BETON, İNCE SIVA, ALÇI SIVALI vb. YÜZEYLERE SATEN ALÇI KAPLAMA YAPILMASI	m2	639,32	8,86 ₺	5.664,36 ₺	2,37 ₺	2,00 ₺	4,37 ₺	2.793,73 ₺
21	Y.25.003/16	SATEN ALÇILI VE ALÇIPANEL YÜZEYLERE ASTAR UYGULANARAK İKİ KAT SU BAZLI MAT BOYA YAPILMASI (İÇ CEPHE)	m2	639,32	13,55 ₺	8.662,76 ₺	4,50 ₺	2,00 ₺	6,50 ₺	4.155,57 ₺
22	Y.21.051/C13	ÇELİK BORUDAN TAVANLAR İÇİN TAM GÜVENLİK İŞ İSKELESİ YAPILMASI (0,00-21,50M ARASI)	m3	1120,49	8,31 ₺	9.311,30 ₺				
23	Y.18.001/C15	190 MM KALINLIĞINDA YATAY DELİKLİ TUĞLA (190 X 190 X 135 MM) İLE DUVAR YAPILMASI	m2	621,19	42,98 ₺	26.698,75 ₺	28,95 ₺	11,00 ₺	39,95 ₺	24.819,51 ₺
24	Y.18.001/C11	85 MM KALINLIĞINDA YATAY DELİKLİ TUĞLA (190 X 190 X 85 MM) İLE DUVAR YAPILMASI	m2	88,68	32,96 ₺	2.922,89 ₺	21,14 ₺	11,00 ₺	32,14 ₺	2.850,35 ₺
25	MSB.661	3 cm Kalınlığında Mermer Plaka ile Oval Hilton Lavabo ve Tezgah Yapılması	m2	5,76	537,72 ₺	3.097,27 ₺	252,50 ₺	45,00 ₺	297,50 ₺	1.713,60 ₺
26	P-082/A	3 cm Renkli Mermer Plaklarla Tezgah Üstü Kaplaması Yapılması	m2	3,57	240,78 ₺	859,58 ₺	252,50 ₺		252,50 ₺	901,43 ₺
27	P-077	MDF ÜZERİ LAMİNAT KAPLAMALI MUTFAK VE ÇAY OCAĞI ALT DOLABI YAPILMASI (1,68 x 0,85) = 1,43 m2	m2	5,24	658,69 ₺	3.448,90 ₺	250,00 ₺		250,00 ₺	1.309,00 ₺
28	P-078	MDF ÜZERİ LAMİNAT KAPLAMALI MUTFAK VE ÇAY OCAĞI ÜST DOLABI YAPILMASI	m2	3,63	565,98 ₺	2.054,22 ₺	250,00 ₺		250,00 ₺	907,38 ₺
29	P-135	120 DAKİKA DAYANIMLI PANİK BARLI YANGIN KAPISI	ad	4,00	1.261,58 ₺	5.046,32 ₺	1.500,00 ₺		1.500,00 ₺	6.000,00 ₺
30	Y.23.241	PLASTİK DOĞRAMA İMALATI YERİNE KONULMASI	kg	1544,51	12,49 ₺	19.290,93 ₺	17,93 ₺		17,93 ₺	27.699,24 ₺
31	Y.28.645/C02	PVC VE ALÜMİNYUM DOĞRAMAYA PROFİL İLE 4+4 MM KALINLIKTAKİ 12 MM ARA BOŞLUKLU ÇİFT CAMLI PENCERE ÜNİTESİ TAKILMASI	m2	71,27	82,53 ₺	5.881,91 ₺	54,20 ₺		54,20 ₺	3.862,83 ₺
32	28.063	MADENİ KONSTRÜKSİYONA PROFİL VEYA MADENİ ÇITA İLE : 4 MM KALINLIĞINDA NORMAL DÜZ CAM TAKILMASI	m2	8,27	29,58 ₺	244,62 ₺	45,00 ₺		45,00 ₺	372,15 ₺
33	Y.23.153	1,50 MM KALINLIĞINDA SICAK HADDELENMİŞ SACDAN BÜKME KAPI KASASI YAPILMASI VE YERİNE KONULMASI	kg	387,12	11,38 ₺	4.405,43 ₺	5,28 ₺	4,00 ₺	9,28 ₺	3.592,47 ₺
34	Y.23.155	2,00 MM KALINLIĞINDA SICAK HADDELENMİŞ SACDAN BÜKME KAPI KASASI YAPILMASI VE YERİNE KONULMASI	kg	261,12	11,38 ₺	2.971,55 ₺	5,28 ₺	4,00 ₺	9,28 ₺	2.423,19 ₺
35	Y.27.504/01	METAL KAPI KASA ARKALARININ BETON HARCİ İLE DOLDURULMASI	m3	26,55	26,31 ₺	698,48 ₺	5,09 ₺	50,00 ₺	55,09 ₺	1.462,57 ₺
36	Y.25.002/02	Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması	m2	58,42	22,28 ₺	1.301,60 ₺	4,14 ₺	4,00 ₺	8,14 ₺	475,29 ₺
37	Y.25.002/01	DEMİR YÜZEYLERE KOROZYONA KARŞI İKİ KAT BOYA YAPILMASI	m2	48,01	13,15 ₺	631,31 ₺	4,14 ₺	3,00 ₺	7,14 ₺	342,58 ₺
38	Y.23.152	Kare ve dikdörtgen profillerle pencere ve kapı yapılması ve yerine konulması	kg	1095,58	10,10 ₺	11.065,34 ₺	9,63 ₺	5,78 ₺	15,41 ₺	16.884,17 ₺
39	Y.27.501/08	350 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇLA TEK KAT KABA SIVA YAPILMASI	m2	668,62	20,43 ₺	13.659,80 ₺	3,08 ₺	8,00 ₺	11,08 ₺	7.408,75 ₺

40	Y.19.055/053	5 CM KALINLIKTA TAŞYÜNÜ LEVHALAR (MİN. 120 KG/M3 YOĞUNLUKTA) İLE DIŞ DUVARLARDA DIŞTAN ISI YALITIMI VE ÜZERİNE ISI YALITIM SIVASI YAPILMASI (MANTOLAMA)	m2	668,62	65,30 ₺	43.660,56 ₺	37,49 ₺	18,00 ₺	55,49 ₺	37.104,64 ₺
41	YFİ-03	Dekoratif sıva yapılması	m2	668,62	7,00 ₺	4.680,31 ₺	1,79 ₺	4,00 ₺	5,79 ₺	3.868,01 ₺
42	Y.25.004/05	BRÜT BETON, SIVALI VEYA ESKİ BOYALI YÜZEYLERE, ASTAR UYGULANARAK SİLİKON ESASLI GRENLİ/TEKSTÜRLÜ KAPLAMA YAPILMASI (DIŞ CEPHE)	m2	668,62	25,74 ₺	17.210,15 ₺	3,87 ₺	2,00 ₺	5,87 ₺	3.924,77 ₺
43	Y.19.061/002	ÇATI ARASINA DÖŞEME ÜZERİNE, 8 CM KALINLIKTA CAMYÜNÜ ŞİLTE (CAMYÜNÜ ŞİLTE - 18 KG/M3 YOĞUNLUKTA) VE ÜZERİNE SU BUHARI GEÇİŞİNE AÇIK SU YALITIM ÖRTÜSÜ SERİLMESİ	m2	513,33	15,34 ₺	7.874,48 ₺	4,36 ₺		4,36 ₺	2.236,53 ₺
44	Y.21.101/02	AHŞAPTAN OTURTMA ÇATI YAPILMASI (ÇATI ÖRTÜSÜNÜN ALTI OSB/3 KAPLAMALI)	m2	513,33	94,16 ₺	48.335,15 ₺	96,17 ₺		96,17 ₺	49.366,95 ₺
45	Y.18.245/008	EĞİMLİ ÇATILARDA, ÇATI ÖRTÜSÜ ALTINA, 3 MM KALINLIKTA PLASTOMER ESASLI, CAM TÜLÜ TAŞIYICILI POLİMER BİTÜMLÜ ÖRTÜ (-5 C SOĞUKTA BÜKÜLMELİ) İLE SU YALITIMI YAPILMASI	m2	540,54	17,65 ₺	9.540,47 ₺	13,39 ₺		13,39 ₺	7.236,16 ₺
46	18.241	Ahşap çatı üzerine 0.50 mm kalınlıkta sıcak daldırma galvanizli oluklu/trapez sac ile çatı örtüsü yapılması	m2	540,54	38,63 ₺	20.880,92 ₺	21,56 ₺		21,56 ₺	11.653,97 ₺
47	24.017	14.NO.LU ÇİNKO LEVHADAN OLUK HALİNDE YATAY ÇATI DERESİ YAPILMASI VE YERİNE KONULMASI. (25 x 30 m2 KÖŞELİ KESİTTE)	m	139,14	156,48 ₺	21.772,63 ₺	132,00 ₺		132,00 ₺	18.366,48 ₺
48	ÖZEL 6	Çatı Çıkış Kapağı	ad	1,00	200,00 ₺	200,00 ₺	150,00 ₺		150,00 ₺	150,00 ₺
49	P-088	0,70 mm. DÜZ ALÜMİNYUM LEVHA İLE SIVA ETEĞİ, BACA KENARI, ÇATI MUAYENE KAPAĞI VE ÇATI FENERİ DİBİ YAPILMASI	m	28,15	36,66 ₺	1.031,98 ₺	13,20 ₺		13,20 ₺	371,58 ₺
50	24.004	10.NO.LU ÇİNKO LEVHADAN 100 MM ÇAPINDA DÜŞEY YAĞMUR BORUSU YAPILMASI VE YERİNE TESPİTİ.	m	61,20	44,14 ₺	2.701,37 ₺	44,00 ₺		44,00 ₺	2.692,80 ₺
51	P-066	PASLANMAZ ÇELİK MERDİVEN KORKULUĞU YAPILMASI	m	56,29	182,23 ₺	10.257,73 ₺	198,00 ₺		198,00 ₺	11.145,42 ₺
52	Y.26.020/042A	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DIŞ DENİZLİK YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA CİLALI)	m2	11,09	198,25 ₺	2.198,20 ₺	69,00 ₺	9,52 ₺	78,52 ₺	870,62 ₺
53	Y.26.020/052A	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE PARAPET YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VEYA CİLALI)	m2	8,57	206,00 ₺	1.765,01 ₺	68,97 ₺	9,52 ₺	78,49 ₺	672,53 ₺
54	Y.22.009/03	LAMİNAT KAPLAMALI, İKİ YÜZÜ ODUN LİFİNDEN YAPILMIŞ LEVHALARLA (MDF) PRESLİ, KRAFT DOLGULU İÇ KAPI KANADI YAPILMASI, YERİNE TAKILMASI	m2	53,02	181,55 ₺	9.625,78 ₺	300,00 ₺		300,00 ₺	15.906,00 ₺
55	MSB.919/A	Laminat Duvar Koruma Bandı Yapılması	m	213,40	36,56 ₺	7.801,90 ₺	44,00 ₺		44,00 ₺	9.389,60 ₺
56	MSB.689/L	3 cm. Kalınlıkta Bazalt Asansör Sövesi Yapılması	m2	8,24	123,07 ₺	1.014,10 ₺	123,74 ₺	20,00 ₺	143,74 ₺	1.184,43 ₺
57	Y.27.583	2.5 CM KALINLIĞINDA 400 KG ÇİMENTO DOZLU ŞAP YAPILMASI	m2	56,36	20,33 ₺	1.145,80 ₺				
58	Y.15.140/15	HAFİF AGREGA (ELENMİŞ KÖMÜR CURUFU) İLE DOLGU YAPILMASI	m3	11,27	8,08 ₺	91,08 ₺	15,40 ₺		15,40 ₺	173,59 ₺
59	Y.15.001/2B	MAKİNE İLE HER DERİNLİK VE HER GENİŞLİKTE YUMUŞAK VE SERT TOPRAK KAZILMASI (DERİN KAZI)	m3	793,57	4,63 ₺	3.674,24 ₺	21,51 ₺		21,51 ₺	17.067,19 ₺
60	Y.16.050/13	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	150,25	174,65 ₺	26.241,51 ₺	178,50 ₺		178,50 ₺	26.819,98 ₺
61	Y.19.057/003	5 CM KALINLIKTA YÜZEYİ DÜZGÜN LEVHALAR (XPS - 300 KPA BASINÇ DAYANIMLI) İLE YATAYDA (ZEMİNE OTURAN (TOPRAK TEMASLI) DÖŞEMELERDE VEYA TERS TERAS ÇATILARDA) ISI YALITIMI YAPILMASI	m2	500,84	18,66 ₺	9.345,67 ₺	30,75 ₺		30,75 ₺	15.400,83 ₺
62	Y.23.010	NERVÜRLÜ ÇELİK HASIRIN YERİNE KONULMASI1,500-3,000 KG/M2 (3,000 KG/M2 DAHİL)	ton	1,74	3.616,56 ₺	6.303,39 ₺	2.992,50 ₺		2.992,50 ₺	5.215,70 ₺
63	Y.18.461/005	3 MM KALINLIKTA PLASTOMER ESASLI (-10 SOĞUKTA BÜKÜLMELİ) POLYESTER KEÇE TAŞIYICILI POLİMER BİTÜMLÜ ÖRTÜLER İLE İKİ KAT SU YALITIMI YAPILMASI	m2	668,65	32,70 ₺	21.864,86 ₺	26,77 ₺	6,00 ₺	32,77 ₺	21.914,34 ₺
64	Y.18.461/042	250 gr/m² ağırlıkta geotekstil keçe serilmesi	m2	1001,68	3,45 ₺	3.455,80 ₺	1,00 ₺		1,00 ₺	1.001,68 ₺
65	Y.15.140/08	32MM'YE KADAR KIRMATAŞ TEMİN EDİLEREK, MAKİNE İLE SERME, SULAMA VE SIKIŞTIRMA YAPILMASI	m3	929,59	43,23 ₺	40.186,31 ₺	15,40 ₺		15,40 ₺	14.315,73 ₺
66	Y.18.460/24	Ø 200 MM ANMA ÇAPLI, PVC ESASLI KORUGE DRENAJ BORUSUNUN TEMİNİ VE YERİNE DÖŞENMESİ	m	278,40	12,56 ₺	3.496,70 ₺	14,00 ₺		14,00 ₺	3.897,60 ₺
67	Y.21.051/C11	Çelik borudan tam güvenli cephe iş iskelesi yapılması (0,00-51,50m arası)	m2	751,57	10,19 ₺	7.658,45 ₺	6,00 ₺		6,00 ₺	4.509,39 ₺
68	Y.16.050/12	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 12/15 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	12,29	168,40 ₺	2.069,13 ₺	173,25 ₺		173,25 ₺	2.128,72 ₺
69	Y.23.010	NERVÜRLÜ ÇELİK HASIRIN YERİNE KONULMASI1,500-3,000 KG/M2 (3,000 KG/M2 DAHİL)	ton	0,43	3.616,56 ₺	1.546,40 ₺	2.992,50 ₺		2.992,50 ₺	1.279,56 ₺
70	Y.26.017/032	8 CM YÜKSEKLİĞİNDE NORMAL ÇİMENTOLU BUHAR KÜRLÜ BETON PARKE TAŞI İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI (HER EBAT, RENK VE DESENDE)	m2	1359,47	41,78 ₺	56.798,72 ₺	16,62 ₺	12,00 ₺	28,62 ₺	38.908,07 ₺
71	Y.26.020/013B	4 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI (4CMX30-40-50CMXSERBEST BOY) (HONLU VE CİLALI HARIÇ HER TÜRLÜ YÜZEY İŞLEMLİ)	m2	12,94	165,38 ₺	2.140,43 ₺	89,38 ₺	12,00 ₺	101,38 ₺	1.312,05 ₺
72	MSB.689/H	Bazalt Bordür Yapılması (10*25*50)	m	91,05	64,32 ₺	5.856,34 ₺	66,32 ₺		66,32 ₺	6.038,34 ₺
73	Y.26.017/128	30 X 10 X SERBESTBOY CM BOYUTLARINDA NORMAL ÇİMENTOLU BUHAR KÜRLÜ BETON OLUK TAŞI DÖŞENMESİ (HER RENK)	m	261,01	22,01 ₺	5.744,83 ₺	12,92 ₺	6,00 ₺	18,92 ₺	4.938,03 ₺
74	Y.23.242/09	3 İLE 5 CM ARASI MANTOLAMA KALINLIKLARI İÇİN ALÜMİNYUM SU BASMAN PROFİLİNİN TEMİNİ VE YERİNE TESPİT EDİLMESİ	m	100,65	7,65 ₺	769,97 ₺	5,11 ₺		5,11 ₺	514,67 ₺
75	Y.18.462/033	Bodrum perdelerinde su yalıtımı üzerine HDPE esaslı drenaj ve koruma levhası temini ve yerine döşenmesi (250?basınç dayanımı<350 KN/m2)	m2	272,61	9,78 ₺	2.666,13 ₺	6,48 ₺		6,48 ₺	1.766,10 ₺
76	ÖZEL 8	ATATÜRK BÜSTÜ	ad	1,00	5.000,00 ₺	5.000,00 ₺	6.909,37 ₺		6.909,37 ₺	6.909,37 ₺
77	P-129/C	6 m. YÜKSEKLİĞİNDE PASLANMAZ ÇELİK (DAİRESEL KESİTLİ KONİK) BAYRAK DİREĞİ (kagir temel imalatları ile birlikte)	ad	1,00	2.312,89 ₺	2.312,89 ₺	2.000,00 ₺		2.000,00 ₺	2.000,00 ₺
78	Y.15.010/2A	MAKİNE İLE PATLAYICI MADDE KULLANMADAN YUMUŞAK KAYA KAZILMASI (SERBEST KAZI)	m3	385,34	9,06 ₺	3.491,19 ₺	28,48 ₺		28,48 ₺	10.974,51 ₺

79	Y.21.001/03	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	m2	797,18	45,50 ₺	36.271,60 ₺	27,73 ₺	12,06 ₺	39,79 ₺	31.715,94 ₺
80	Y.16.050/15	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	345,50	185,90 ₺	64.228,58 ₺	189,00 ₺		189,00 ₺	65.299,63 ₺
81	Y.21.050/C11	ÇELİK BORUDAN KALIP İSKELESİ YAPILMASI (0,00-4,00M ARASI)	m3	750,43	6,25 ₺	4.690,18 ₺				
82	Y.23.014	Ø 8- Ø 12 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	19,54	3.548,84 ₺	69.354,14 ₺	2.788,82 ₺	255,74 ₺	3.044,57 ₺	59.499,22 ₺
83	Y.23.015	Ø 14- Ø 28 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	24,03	3.504,78 ₺	84.206,76 ₺	2.788,82 ₺	255,74 ₺	3.044,57 ₺	73.149,51 ₺
84	KGM/9001	DELİK İÇİNE PERFORE BORU İLE Ø 50 MM BARBAKAN TESİS EDİLMESİ	m2	481,34	10,50 ₺	5.052,20 ₺	2,20 ₺		2,20 ₺	1.058,94 ₺
85	Y.15.140/06	ÇAKIL TEMİN EDİLEREK, DRENAJ YAPILMASI	m3	481,34	45,63 ₺	21.963,32 ₺	15,40 ₺		15,40 ₺	7.412,56 ₺
86	Y.17.301/03	1,50 m yükseklikte Ø 4,5 mm çapında 50 x 150 mm göz aralıklı min. 3 bükümlü sıcak daldırma galvaniz üzeri elektrostatik polyester toz boyalı panel teller ile çit yapılması (direk aralığı 2,5 m olacak şekilde duvar üzeri uygulama)	m	172,80	53,55 ₺	9.253,44 ₺	52,02 ₺		52,02 ₺	8.989,06 ₺
87	P-028/C	ANDEZİT PLAKLAR İLE MERDİVEN BASAMAK KAPLAMASI YAPILMASI (B=3, R=2 cm)	m	4,50	65,03 ₺	292,64 ₺	23,83 ₺	15,00 ₺	38,83 ₺	174,75 ₺
	ELEKTRİK	Elektrik Tesisat İşleri (Pansiyon Binası)	%	14,4707%	1.862.775,15 ₺	269.556,60 ₺	242.600,94 ₺			242.600,94 ₺
	MEKANİK	Mekanik Tesisat İşleri(Pansiyon Binası)	%	5,0198%	1.862.775,15 ₺	93.507,59 ₺	84.156,83 ₺			84.156,83 ₺
		Şantiye Yevm.Çalışma		812,85 m2			3,00 ₺			2.438,55 ₺
		Şantiye Altyapı İşleri		812,85 m2			6,00 ₺			4.877,10 ₺
		İş Mak.Çalışmaları		812,85 m2			4,00 ₺			3.251,40 ₺
		Genel İnşai Giderler		812,85 m2			4,00 ₺			3.251,40 ₺
		Muhtelif Giderler		812,85 m2			3,50 ₺			2.844,98 ₺
		Nakliye		812,85 m2			9,00 ₺			7.315,65 ₺
		Elk.Kullanım Bedeli		812,85 m2			1,50 ₺			1.219,28 ₺
		Yakıt		180 gün			100,00 ₺			18.000,00 ₺
		Araç Kiralama Giderleri		6 ay			5.000,00 ₺			30.000,00 ₺
		Su		812,85 m2			0,42 ₺			341,40 ₺
		Banka Masrafları		1.725.000,00 ₺			0,130%			2.242,50 ₺
		All Risk Sigorta Poliçesi		1.725.000,00 ₺			0,115%			1.990,48 ₺
		Ssk Prim Ödemesi		1.725.000,00 ₺			2,498%			43.081,88 ₺
		Damga Vergisi+Stopaj		1.725.000,00 ₺			0,256%			4.416,00 ₺
		Sözleşme Pulu Tutarı		1.725.000,00 ₺			0,825%			14.231,25 ₺
		Kik Katılım Payı		1.725.000,00 ₺			0,050%			862,50 ₺
TOPLAM İMALAT TUTARI-BBF 2018						1.862.775,15 TL				
ARALIK 2018 GÜNCELLENMİŞ YAKLAŞIK MALİYET (İDARE YAKLAŞIK MALİYETTE HERHANGİ BİR GÜNCELLEME İŞLEMİ UYGULAMAMIŞTIR.)						2.552.001,96 TL			MALİYET	1.724.423,67 ₺
KDV TUTARI						335.299,53 TL				
BİRİM YAKLAŞIK MALİYET						2.291,66 ₺/m2			Birim m2 Maliyet	2.121,45 ₺/m2
YAKLAŞIK MALİYET						1.862.775,15 TL	Kırım	7,40%	TAHMİNİ TEKLİF (MASRAFLAR İÇİN KABUL EDİLEN)	1.725.000,00 ₺